οµόφωνα αποφασίζει 

Την έγκριση της απευθείας ανάθεσης, στην εταιρεία « C.P.I  ΑΕ», για την επισκευή ενός φωτοτυπικού 
µηχανήµατος τύπου SHARP AR-275 S/N 20501415, της ∆ιεύθυνσης Τεχνικών Έργων, και στην τιµή 
της οικονοµικής της προσφοράς, ήτοι 149,83€ (εκατόν σαράντα εννέα ευρώ & ογδόντα τριών λεπτών) 
πλέον ΦΠΑ. 

Η δαπάνη θα βαρύνει τον προϋπολογισµό του 2011, ΚΑΕ 0869 του φορέα 07072. 

Η Πρόεδρος                                 Η Γραµµατέας